Digestivi (digestieven)
Grappa

Vraag naar onze uitgebreide Grappa kaart

Brandy

Vecchia Romagna

Cognac

V.S.0.P.
X.0.

Whisky

Jameson

Johnnie Walker Red Label
Jack Daniels

Glenfiddich

OIOIONO!

8,50

9,75
21,75

5,75
6,95
7,25
9,75



Menu di caffé (koffiekaart)

Espresso
Caffé / Thé

Cappuccino

Doppio espresso

Espresso con panna
Espresso met slagroom

Cappuccino con panna
Cappuccino met slagroom

Espresso Corretto

Espresso met Grappa / Sambuca

Caffé super
Koffie, Sambuca en slagroom

Poncio

Koffie, vijf likeuren en slagroom

Caffe Siciliano
Koffie, Averna en slagroom

Italian Coffee

Koffie, Amaretto en slagroom

Spanish Coffee

Koffie, Tia Maria en slagroom

Marnissimo (French Coffee)

Koffie, Grand Marnier en slagroom

Irish Coffee
Koffie, Whisky en slagroom

3,00
3,00

3,95

4,75

3,95

4,50

4,95

6,25

9,95

9,25

9,25

9,25

9,25

9,25



Liguore (likeuren)

Sambuca alla fiamma / naturale € 6,00
Sambuca al Caffé € 6,75
Sambuca Opal € 7,95
Averna € 6,50
Ramazotti € 6,50
Monte Negro € 6,50
Fernet Branca € 6,50
Limoncello € 5,50
Mirto € 6,75
Frangelico € 6,95
Strega € 6,95
Amaretto € 6,50
Tia Maria € 6,50
Dom Benedictine € 6,95
Cointreau € 6,95
Grand Marnier € 6,95
Drambuie € 6,95
Baileys € 6,95



Formaqgi (kaasassortiment)

Formaggio di Capra

Schapenkaas

Gorgonzola
Pittige en pikante zachte schimmelkaas met een zoete nasmaak

Parmigiano
Kruidige en pikante droge harde kaas

Formaggio Misto
Verschillende soorten kaas

Dolce (nagerechten)

TiramisU (raccomandato)
Huisgemaakte Italiaanse taart en slagroom

Cassata Siciliana

Siciliaanse ijstaart en slagroom

Cannoli Messinese

Deegrolletje gevuld met een créme uit de streek Messina

7,25

8,25

9,25

13,50

6,95

9,75

9,75



Gelati (ijsgerechten)

Bambino

Kinderijs met verrassing

Dama Bianca

Vanille ijs, warme chocoladesaus en slagroom

Monta Rosa

Vanille ijs, warme chocoladesaus, Advocaat en slagroom

Gelato al caffe
Mokka- en vanille ijs met koffiesaus en slagroom

Casertone

Chocolade-, stracciatella- en vanille ijs, Grand Marnier en slagroom

Spaghetti Gelato

Vanille ijs, aardbeiensaus en slagroom

De Luca

Vanille ijs, warme kersen, Grand Marnier en slagroom

Rinfrescante
Citroen ijs met Prosecco

Etna (seizoensgebonden)
Aarbeien ijs, aardbeien, Marasquinlikeur en slagroom

Amaretto
Walnoot ijs, Amaretto en slagroom

Elisabetta

Kaneel-, stracciatella- en vanille ijs, vers fruit,
Grand Marnier en slagroom

Sicilia

Aardbeien- en vanille ijs, vers fruit, Marasquinlikeur en slagroom

4,95

7,25

8,25

7,715

8,95

9,95

10,95

9,25

10,75

9,95

10,25

12,50



Gelati (vervolg)

Macedonia di Frutta € 9,95

Verse fruitcocktail met Marasquinlikeur en slagroom

Tartufo € 9,50

Truffel ijs, vers fruit, Grand Marnier en slagroom

Banana Ripiena € 9,95

Banaan gevuld met vanille ijs en slagroom

Gran Arancia Siciliana € 9,95
Sinaasappel gevuld met sinaasappel ijs en Grand Marnier

Grand Limone Siciliana € 9,95

Citroen gevuld met citroen ijs

Gran Noce di cocco Siciliana € 9,95
Kokosnoot met kokos ijs

Melone Messinese € 11,50

Meloen gevuld met citroen-, stracciatella- en vanille ijs,
Wodka en slagroom



